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                                                                                         Kayseri Lisesi Emekli Müdür yardımcısı 

                                                                                                          ve  Fizik Öğretmeni 

          Kayseri’nin ünlü iş adamlarından Kayseri’de iz bırakan İdris Demirel ağabey son 

yolculuğuna uğurlandı.  

          Kayseri aşığı İdris Demirel 82 yaşında ahirete göçtü.28.11.2023 Salı günü saat:14.00 da 

Kayseri Hulusi Akar Camii’nde kılınan cenaze namazının ardından Asri Mezarlığa defnedildi. 

Ailesine, sevenlerine ve Kayseri Lisesi camiasına başsağlığı dilerim. 

         İdris Demirel: Tomarza İlçemizin Küçükcanlı (Aliağalar) köyünde doğdu. Beş 

kardeştiler: İdris,Ermiş,Yusuf,Gülistan ve Ahmet.  İlk ve orta okulu Tomarza da bitirir. 

Kayseri Lisesi akşam lisesi bölümünde okur. Babasının rahmetli olması ona ailenin babası 

olma rolünü de yüklemişti.  Çünkü o, ailenin en büyük erkek çocuğu olduğu için  büyük bir 

sorumluluk hissediyordu. 1957 yılında  okulu  bırakarak ticarete atılır.  1963 yılında Sigorta 

şirketi kurar. Adı İdris Demirel Sigorta Şirketidir. 1965 yılında Develi ilçesinden Nihal 

hanımla evlenir. Osman Fevzi, Bekir ve Meltem isminde 3 çocukları olur. Dönemin Belediye 

Başkanı Oman Kavuncu ile uzun yıllar beraber çalışır.  

        Kayseri Organize Sanayinin kuruluşunda görev alır. Kayseri Sanayisi’nin bugünlere 

gelmesinde en büyük pay sahiplerinden birisidir, İdris Demirel. Kayseri Sanayisi için çok 

önemli bir isimdi. 

         İdris Demirel, ülke ekonomisine fayda sağlamak için Meysu, Meybuz, Saray Halı, 

Kayseri Tekstil, Aspilsan gibi birçok sanayi kuruluşunda kurucu ve ortak üye olarak görev 

yaptı.  

        Samtaş Sigorta, Demirel Sigorta, Demirel Otomotiv A.Ş.Demirel Ayakkabıcılık A.Ş.yi 

kurdu. Birçok kamu kuruluşu dernek, vakıf ve sanayi kuruluşlarında, kurucu ortak,  yönetim 

kurulu üyesi olarak görev aldı.   



          İdris Demirel kültürel faaliyetleri de desteklerdi.”Kayseri Lisesi 100. Yıl Şeref 

Belgeseli”’ni  hazırlarken de okulunun eserine yardımcı olmuştu. O eserin Kim Kimdir? 

Bölümünde  “İdris Demirel demek her konuda müteşebbis iş adamı ve Türkiye’de 

Sigortacılık demektir.” Başlığı altında biyografisini anlatmış,İdris Demirel bugün Kayseri de 

sigortacılığın simgesi olmuş, hemşerilerinin engin bir ilgi ve itibarını kazanmıştır 

demiştim.(1) 

         Dergi Anadolu  da kendisi ile röportaj yapmıştım: 

         Efsane başkan İdris DEMİREL ile Kayseri’nin dünü ve bugünü üzerine sohbet 

tadında bir söyleşi gerçekleştirdik. “Sanayi Odasına hiçbir zaman siyaseti 

karıştırmadık. ‘ şeklinde konuşan İdris Demirel zamanın ünlü siyasetçi ve 

bürokratlarıyla bir araya geldiğinde yaşadığı anılarını samimi bir şekilde bizimle 

paylaştı.   

          Bu siyasiler arasında merhum eski başbakan ve Cumhurbaşkanlarımızdan Turgut 

ÖZAL, eski başbakan ve Cumhurbaşkanlarımızdan Süleyman DEMİREL, merhum eski 

belediye başkanı Osman KAVUNCU ile ilgili oldukça ilginç anılarınızdan çok ilginç 

anekdotlar aktardı.  

          Yusuf ÖZMERDİVENLİ: Siz mesleğinizde de uzman bir sigortacısınız. Şu an 

sigortacılık sektörünün bulunduğu noktayı nasıl yorumluyorsunuz?  

          İdris DEMİREL Ben sigortacılığa başladığımda çok disiplinli ve Türkiye’nin 

gelişmesi için ciddi şirketler vardı. Sigorta endüstrisine hizmet etmek için elinden gelen 

gayreti göstererek “sigortacı, hak sahibine anında hasar  parasını öder” parolasını Türkiye’ ye 

yaydım ve büyük faydası oldu. Şimdiki sigortacılıksa vatandaşlarımıza faydalı olabilir ama 

sigortacılığı ayağa düşürdüler. Birbirlerine rekabet ile birbirlerini egale etme çabasına girdiler. 

Günümüzde sigorta şirketlerinin  yüzde 97 si yabancı sermayenin eline geçti. Milli olarak üç 

tane şirket kaldı diğerlerinin tamamı satıldı. Yabancı sermayelerinin aldığı sigorta şirketleri 

kurumlar vergisi ödememektedir. Dolayısı ile birçoğu zarar göstererek karından düşmekte ve 

devlete vergi ödememektedirler.  

       Yusuf ÖZMERDİVENLİ: Mevcut sanayi odası yönetiminin çalışmaları konusunda 

ne düşünüyorsunuz? Size göre eksikler var mı?  

       İdris DEMİREL : Mevcut sanayi odası yönetimi elinden gelen gayreti göstermektedir. 

Kayserinin imajını da başarıyla yükseltmektedirler. Ama bir kusurlarını da söylemeden 

geçemeyeceğim. Kayserimizdeki, hizmet eden eski müteşebbis heyetine gereken ilgiyi 

göstermemektedirler. Geçmişine saygı göstermeyen, gelecekte de saygı göremez.  

…………………………………………………………….. 

Yusuf ÖZMERDİVENLİ: Bizi kırmayarak röportaj isteğimizi kabul ettiğiniz için ve bu 

güzel sohbet için Dergi ANADOLU olarak çok teşekkür ederiz.  



         İdris DEMİREL: Bilmukabele. Dergi ANADOLU’nun  geldiği yeri ve sizleri takdir 

ediyor, çalışmalarınızda başarılar diliyorum. (2) 

           İdris Demirel, ilginç yaşam öyküsünü kitaplaştırdı. “Aslımı ve Geçmişimi 

Unutmadım..” 

Kayseri iş Dünyası’nın tanınan ve sevilen iş insanlarından Kayseri Sanayi Odası eski Başkanı 

İdris Demirel Ağabey anılarını  “Aslımı ve Geçmişimi Unutmadım” adlı kitabıyla 

okuyucuyla buluşturdu.Hayatı boyunca yaşadıkları olayları, iş tecrübelerini, anılarını, 

karşılaştıkları ilginç olayları, Kayseri’nin mahallelerini,sokaklarını dolaşarak o yılları 

adeta yaşıyorsunuz. Biyografik kitaplar adeta o devrin panaması olduğu için 

kültürümüze büyük katkı sağlamaktadır. 

          Prof. Dr. Erdoğan Pazarbaşı tarafından kaleme alınan, “Aslımı ve Geçmişimi 

unutmadım” adını verdiği kitabını imzalayarak armağan etmişti.Teşekkürler İdris Ağbey. Bir 

solukta, zevkle okumuştum.. Bu kitabı, ne yapıp elde edin ve okuyun. Hayatla ilgili çok  

önemli tecrübeler var.(3) 

…………………………. 

        İş Dünyamızdan bir yıldız daha kayıp gitti. Allah rahmet eylesin, huzur içinde uyusun. 

 

       



                                   

 

                                   

 



                                     

   (1) Kayseri Lisesi 100. Yıl Şeref Belgeseli Cilt 2,Ankara 1997 

   (2) Dergi Anadolu, Ocak_Şubat 2012  

   (3) İdris Demirel Aslımı ve Geçmişimi Unutmadım. Kayseri 2023 

                                                                                   

 

 

 


